



Date: 10th June, 2026

To The General Manager Department of Corporate Services BSE Ltd, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip code: 532407	To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: MOSCHIP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Pursuant to the Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, please find attached copies of newspaper advertisement of “Special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares” published in Financial Express (in English) and Nava Telangana (in Telugu) on 10th June, 2026.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For M/s. MosChip Technologies Limited.

CS Suresh Bachalakura
Company Secretary

MosChip Technologies Limited

7th Floor, My Home Twitza, TSIC Knowledge City, Hyderabad, Telangana - 500081, India
Tel: +91 40 6622 9292, Fax: +91 40 66229393, www.MosChip.Com, CIN: L31909TG1999PLC032184


MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L31909TG1999PLC032184

 Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,
 Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292

 email: investorrelations@moschip.com website: <https://moschip.com>
NOTICE TO SHAREHOLDERS
**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS
 OF EQUITY SHARES HELD IN PHYSICAL MODE**

M/s. MosChip Technologies Limited hereby informs its shareholders that the SEBI vide its Circular No: HO/38/13/(3)2026-MIRSD-POD/1/3763/2026 dated January 30, 2026, has announced re-opening of special window for re-lodgement of transfer requests of equity shares held in physical mode.

To facilitate ease of investing and safeguard the rights of investors in respect of the securities purchased by them, this special window has been opened solely for the re-lodgement of physical transfer deeds that were originally executed prior to April 1, 2019.

This special window will remain open from February 05, 2026 to February 4, 2027, providing shareholders with one year to re-lodge their physical transfer requests.

For better understanding of the aforesaid Circular, please refer to the matrix given below:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	Yes
	Yes	No	No
	No	No	No

Eligible shareholders are requested to refer the Circular for further details and re-lodge physical shares for transfer during the special window period to the Company's RTA, KFin Technologies Limited, Unit: Moschip Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana 500032, Email: einward.ris@kfintech.com, to avail the benefit of this facility.

For further details, investors may refer the SEBI Circular available at: <https://tinyurl.com/29ab3727>

For MosChip Technologies Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date: 10th June, 2026

Suresh Bachalakura
Company Secretary

MOSCHIP®

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L31909TG1999PLC032184

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292

email: investorrelations@moschip.com website: <https://moschip.com>

వాటాదారులకు ప్రకటన

బదిలీ అభ్యర్థనల కోసం స్పెషల్ విండో రీలాడ్మెంట్, భౌతిక రూపంలో ఈక్విటీ వాటాలు

మోస్చిప్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారు ఇందుమూలంగా వాటాదారులకు తెలియజేయునది ఏమనగా సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా వారి యొక్క సర్క్యులర్ తేది: 30 జనవరి, 2026 ప్రకారం వాటాల బదిలీల యొక్క రీలాడ్మెంట్ కొరకు భౌతిక రూపంలో ఉన్న ఈక్విటీ వాటాల అభ్యర్థన కోసం ప్రత్యేక విండో ఏర్పాటు చేయడమైనది.

పెట్టుబడిదారుల యొక్క హక్కుల య ఒక్క రక్షణ కోసం మరియు వారి ద్వారా సెక్యూరిటీల కోసం, ఈ యొక్క ప్రత్యేక విండో భౌతిక వాటాల యొక్క డిడ్స్ యొక్క రీలాడ్మెంట్ కోసం వాస్తవికంగా 1 ఏప్రిల్, 2019 తేదీన ఎగ్జిక్యూట్ చేయబడింది.

ప్రత్యేకమైన విండో 05 ఫిబ్రవరి, 2026 నుంచి 4, ఫిబ్రవరి, 2027 వరకు వాటాదారులు వారి యొక్క భౌతిక వాటాల యొక్క రీలాడ్మెంట్ కొరకు తెరిచి ఉంచబడును.

బదిలీ ఒప్పందం ఎగ్జిక్యూట్ చేయబడిన తేదీ	1 ఏప్రిల్, 2019 కంటే ముందుగా లాడ్జ్ చేయబడిన బదిలీ	ఒరిజినల్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ అందుబాటులో ఉన్నదా?	కంపెనీ విండో ప్రకారం లాడ్జ్ చేయుటకు అర్హులా?
1 ఏప్రిల్, 2019 కంటే ముందుగా	లేదు (ఇది తాజా లాడ్జ్మెంట్)	అవును	అవును
	అవును (ఇది తిరస్కరణకు గురైంది/ ఇంతకుముందు తిరిగి వచ్చినది)	అవును	అవును
	అవును	లేదు	లేదు
	లేదు	లేదు	లేదు

అర్హులైన వాటాదారులను అభ్యర్థించునది ఏమనగా సర్క్యులర్ను రిఫర్ చేసుకోవాలి మరియు ఇతర వివరాలు మరియు భౌతిక వాటాల యొక్క బదిలీ నిమిత్తం ప్రత్యేక విండో ఏర్పాటు చేయబడింది, కంపెనీ యొక్క ఆర్డీఏ

కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (యూనిట్: మోస్చిప్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్) సెలేనియం బిల్డింగ్, టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానక్రామ్ గూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500032, ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com వద్ద సంప్రదించాలి.

పూర్తి వివరాల కోసం దయచేసి పెట్టుబడిదారులు సెబి సర్క్యులర్ను <https://tinyurl.com/29ab3727> వద్ద నుంచి పొందవచ్చును.

మోస్చిప్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/-
సురేష్ బచ్చలకూర
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 10 జూన్, 2026